
COMPATIBILITES LIST

ACM TX2,TX2 COLOR,TX4

ADYX AMC TE4433H BLUE,433-HG BRAVO

AERF
COMPACT,HY-DOM,MERCURIB,MERCURI C,SABUTON.

SATURN,ST3/N,TERRA,TMP-1,TMP-2,UNITECH

ALLMAT AMC BROWN,BROWN RED,BRO.OVER,PASS,MINIPASS,TECH3,FOR4
IC

APERIO GO,GO PRO,GO MINI

APERTO TX02-434-2,TX02-868-2 BLUE,4025 TX02-868-2,4022 TX02-434-2,4020-

(Sommer TX03-434,TX-03-868-4,4013,TX03-434-4

APRIMA AMC TR2/TR4,TM4,TXM
TIC

ATA PTX4 BLUE,PTX4 PINK

AVIDSEN 104251,104250,104250OLD,104250RED,104257,104350,654250,TX4114253

BALLAN FM400,FM400E,FM404B,4013

BENINN TO.GO.WV,TWV,ROLLKEY,APPLE,LOT WCV,CUPIDO,TO.GO.QV,IO,HAPPY VA

CA LOT2WCV,LOT1W,LOT2W,LOT4W,LOT1WM,LOT2WM,T2W,T4W,APPLE,TO.GO.VA

BESIDE BEZAP,HIT

BFT
MITTO,MITTO M(MITTO2M/MITTO4M),MITTO RCB(MITTO

RCB02/RCB04),MITTO A(MITTO 2A/MITTO 4A),MITTO B,
AMC

TRC(TRC2/TRC4),GHIBLI,MURALE,KLEIO,TE01,TE02,TE04,RB4 MURALE

CAME T431,T434,TOP432A,TOP434A,TAM432SA,TOP432NA

TRQ S449(TRQ449100/TRQ449200/TRQ449300/TRQ449400,TRQ S449

CARDIN GREEN(PRECODE),TXQ S449(TXQ449200/TXQ449300/TXQ449400),

AMC TXQ S449 GREEN,TRQ S486(TRQ486200/TRQ486400),TXQ S486

(TXQ486200/TXQ486400),S437TX,XRADO,S449,S476TX2,S476TX,S486

CASALI JA33 AMIGO,GENIUS/CASALI A252RC

1. Podržte tlačítko 1 a s�skněte tlačítko 2 čtyřikrát, poté
uvolněte obě tlačítka. LED dioda univerzálního dálkového 
ovladače bude rychle blikat každé 2 sekundy.
2. Umístěte a s�skněte původní dálkový ovladač před univerzálním
dálkovým ovladačem, přibližně ve vzdálenos� 2-3 cm, dokud 
LED dioda univerzálního dálkového ovladače nezačne rychle blikat.
3. Když LED dioda univerzálního dálkového ovladače bliká, s�skněte 
tlačítko pro uložení. Kód dálkového ovladače byl právě 
zkopírován, dokud se LED dioda nevypne.

Poznámka:
Pro duplikování druhého tlačítka zopakujte operaci od bodu 1.
Automa�cké párování kódu:
S�skněte tlačítko, které chcete spárovat, dokud přijímač nevydá kód. 
LED dioda dálkového ovladače bude rychle blikat, poté uvolněte tlačítko. 
Kód dálkového ovladače byl úspěšně spárován.
vysílání kódu :
S�skněte tlačítko 1 a tlačítko 2 zároveň s tlačítkem, které chcete 
použít k vysílání základního kódu . Kód byl úspěšně emitován.

Univerzální ovladač

Nejlepší pozice pro duplikaci

Typ: Autoscan
Mul� frekvenční

Programování

-BFT

1. Podržte tlačítko 1 a čtyřikrát s�skněte tlačítko 2. Poté uvolněte obě tlačítka. 
LED dioda univerzálního dálkového ovladače bude rychle blikat každé 2 sekundy.
2. Umístěte původní dálkový ovladač před univerzální dálkový ovladač, přibližně 
ve vzdálenos� 2-3 cm.
3. S�skněte a držte s�sknuté tlačítko původního dálkového ovladače, které chcete 
zkopírovat, dokud se LED dioda nerozsví� stabilně a poté nezačne blikat dvakrát 
každé 2 sekundy.
4. Nyní přeneste základní kód původního dálkového ovladače 
(s�sknu�m skrytého zadního tlačítka nebo současně tlačítek 1 a 2 u novějších modelů).
5. LED dioda nyní bude rychle blikat, s�skněte tlačítko dálkového ovladače, na které 
chcete uložit právě zkopírovaný kód, dokud se LED dioda nevypne.
6. Nyní ak�vujte proceduru AMC pro vložení nového dálkového ovladače do přijímače.
FAAC a GENIUS
POZOR: Ujistěte se, že dálkový ovladač, který chcete kopírovat, je MASTER. 
Po s�sknu� jakéhokoli tlačítka by LED dioda měla vydat dvojité bliknu� namísto 
okamžitého rozsvícení jako stabilní světlo.

1. Podržte tlačítko 1 a čtyřikrát s�skněte tlačítko 2.
2. Umístěte původní dálkový ovladač před univerzální dálkový ovladač, přibližně ve 
vzdálenos� 2-3 cm.
3. S�skněte a držte s�sknuté tlačítko původního dálkového ovladače, které chcete 
zkopírovat, dokud se LED dioda univerzálního dálkového ovladače nerozsví� stabilně 
a poté nezačne blikat dvakrát každé 2 sekundy.
4. Připravte FAAC/GENIUS dálkový ovladač k vysílání základního kódu 
(současným s�sknu�m tlačítek 2 a 3).
5. Když LED dioda FAAC/GENIUS bliká, umístěte jej před univerzální 
dálkový ovladač ve vzdálenos� přibližně 2-3 cm a s�skněte tlačítko, které chcete 
zkopírovat, dokud se frekvence blikání LED diody nezmění (rychleji než před�m), 
což potvrzuje správné zkopírování kódu.
V2

1. Podržte tlačítko 1 a čtyřikrát s�skněte tlačítko 2, poté uvolněte obě tlačítka. 
LED dioda univerzálního dálkového ovladače bude rychle blikat každé 2 sekundy.
2. Umístěte původní dálkový ovladač před univerzální dálkový ovladač, přibližně 
ve vzdálenos� 2-3 cm.

3. S�skněte a držte s�sknuté tlačítko původního dálkového ovladače, které chcete 
zkopírovat, dokud se LED dioda nerozsví� stabilně a poté nezačne blikat dvakrát každé 2 sekundy.
4. Znovu s�skněte a držte stejné tlačítko původního dálkového ovladače.
5. LED dioda nyní bude rychle blikat, s�skněte tlačítko dálkového ovladače, na které chcete uložit 
právě zkopírovaný kód, dokud se LED dioda nevypne.
6. Nyní ak�vujte proceduru AMC (Automa�cké párování kódu) pro vložení nového dálkového 
ovladače do přijímače.


